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Gruppe A HERREN

Pins Pins
Platz 1. Spieler 2. Spieler BSG 1. Spieler 2. Spieler Gesamt  Schnitt
1 Rabe, Wilfried Smitt, Marco DB 1.240 1.203 2.443 203,58
2 Haeger, Jorg Franze, Olaf HHA 1.147 1.247 2.394 199,50
3 Behrends, Erich Korst, Joachim BWV 1.182 1.193 2.375 197,92
4  Gocke, Claus Kunert, Volker HLA 1.190 1.183 2.373 197,75
5  Naujack, Kurt Maltzahn, Axel P2 1.235 1.081 2.316 193,00
6  Grodotzki, Norbert Schieritz, Gunnar CPN 1.100 1.211 2.311 192,58
7 EndreB, Oliver Husemann, Steffen COM 1.118 1.172 2.290 190,83
8  Christiansen, Andreas Christiansen, Jurgen VSH 1.247 1.030 2.277 189,75
9 Nischen, Manfred Hanne, Frank Peter DB 1.095 1.123 2.218 184,83
10 Reidt, Stephan Hanke, Andre DB 1.105 1.101 2.206 183,83
11 Schmedes, Holger Theus, Rainer VSH 1.120 1.058 2.178 181,50
12 Krlger, Albert Wildfang, Thorsten JUL / DKY 1.008 1.151 2.159 179,92
13 Frahm, Jérg Birkholz, Uwe PAN 1.028 1.109 2.137 178,08
14 Vietz, Otmar Ermisch, Michael DSO 1.034 1.023 2.057 171,42
15  Post, Herbert Kadatz, Jirgen GEN 951 1.102 2.053 171,08
16  Jakubeit, Joachim Wolf, Edgar DA 1.000 997 1.997 166,42
17  Libhrs, Peter Kriger, Jirgen ELB 938 1.054 1.992 166,00
18  Skalden, Winfried Milde, Stephan BWV 951 981 1.932 161,00
19  Gasche, Oliver Schmidt, Gerd-Giinter DAT/GEN 752 900 1.652 137,67
Gruppe A/B HERREN
Pins Pins

1. Spieler 2. Spieler BSG . Spieler 2. Spieler Gesamt Schnitt

1 Peper, Hans-Jirgen Groth, Alexander BBK/BWYV 943 1.439 2.382 198,50
2 Stelling, Glnter Knop, Stefan GEN 902 1.366 2.268 189,00
3  Stoldt, Olaf Blasch, Stephan HHA 981 1.246 2.227 185,58
4 Damaschke, Andreas Melbert, Horst DAT 1.200 999 2.199 183,25
5 Bolduan, Harald Miiller-Habekost, Thorster POL 1.065 1.068 2.133 177,75
6 Burmester, Jérn Wiechmann, Thomas SGS 1.106 1.004 2.110 175,83
7 Lunau, Norbert Brack, Michael STI 1.157 926 2.083 173,58
8 Ernst, Holger Stdébe, Uwe JH 1.132 939 2.071 172,58
9 Lahaine, Reinhard Gerdau, Daniel DB/ RGE 863 1.177 2.040 170,00
10  Wiegand, Wolfgang Krause, Roman oTT 1.083 919 2.002 166,83
11 GroBmann, Wolfgang Malchow, Dieter EON /DB 948 1.041 1.989 165,75
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Gruppe B HERREN

Platz 1. Spieler
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Avemarg, Mathias
Becker, Rudolf
Fietkau, Karsten
Ruge, Holger
Poplawski, Rolf
Kobel, Heinz
Hofling, Thomas
Frercksen, Martin
Kohr, Michael
Hering, Martin
Heitmann, Werner
PilB, Klaus
Schneider, Peter
Schneider, Eckhard
Kuhtal, Manfred
Piekarek, Hans-Peter
Ratzmann, Werner
Mattig, Rudiger
Hoigt, Uwe
Koschlig, Wolfgang
Dittmann, Volker
Meinert, Norbert
Stier, Wolfgang
Preylowski, Gerhard
Arnoldi, Georg
Borchert, Martin
Miinstermann, Peter
Dever, Christian
Koéhler, Heinz

2. Spieler

Rohmann, Jirgen
Leptien, Peter
Marczynkowski, Frank
Gottschalk, Jorn
Kaiser, Bernd

Bott, Christian
Gruntmann, Sascha
Klimm, Michael
Nabel, Uwe

Stoll, Frank

HaB, Karsten
Rumpf, Edgar
Jager, Dirk
Thierbach, Heinz
Linz, Siegfried
Ropke, Claus
Stelter, Klaus
Wriede, Walter
Giillnitz, Ingo
Rochmes, Georg
Schrdder, Ronald
Gutschmidt, Ginther
Poeze, Uwe
EndreB, Rudi
Bertram, Dieter
Buckmann, Giinther
Valinda, Hans-Werner
Schumacher, Martin
Baxmann, Jorg

BSG

GEN
DB
GEN
HSH /BWR
SGS
ALL
FW
ELB
VSH
AIR
ALL
STI
STI
AU
ELB
BWR
P2
SRH
oTT
P2
POL
HPA
DA
COM
DB /BSW
P2
ELB
DAT
TRE

Pins
1. Spieler

1.139
1.097
1.101
1.021
1.092
1.125
990
1.005
989
935
1.053
1.041
994
931
1.012
1.084
957
960
989
1.008
881
957
902
896
882
872
878
881
752

Pins
2. Spieler

1.151
1.042
1.033
1.100
1.019
984
1.070
1.043
1.047
1.084
963
968
992
1.054
959
875
986
980
947
921
1.041
964
989
975
978
895
870
718
770

Gesamt

2.290
2.139
2.134
2121
2111
2.109
2.060
2.048
2.036
2.019
2.016
2.009
1.986
1.985
1.971
1.959
1.943
1.940
1.936
1.929
1.922
1.921
1.891
1.871
1.860
1.767
1.748
1.599
1.522

Schnitt

190,83
178,25
177,83
176,75
175,92
175,75
171,67
170,67
169,67
168,25
168,00
167,42
165,50
165,42
164,25
163,25
161,92
161,67
161,33
160,75
160,17
160,08
157,58
155,92
155,00
147,25
145,67
133,25
126,83
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Gruppe A DAMEN

1. 2.

Platz 1. Spielerin 2. Spielerin BSG Spielerin  Spielerin  Gesamt  Schnitt
1 Lideke, Carmen Korst, llona FAB/BWV  1.091 1.054 2.145 178,75
2 Vogt, Karina Schulze, Jenny TEL/SID 1.037 1.082 2.119 176,58
3  Jakubeit, Hildegard Méller, Gisela DA 1.041 1.003 2.044 170,33
4 EndreB3, Maren Kalenski, Petra COM 1.013 1.023 2.036 169,67
5 Ermisch, Julia Ermisch, Dagmar DSO 1.045 971 2.016 168,00
6  Wildfang, Angela Schmoock, Sigrid DKY /EON 955 997 1.952 162,67

Gruppe A/B DAMEN
1. Pins

Platz 1. Spielerin 2. Spielerin BSG Spielerin 2.Spielerin Gesamt  Schnitt
1 Lissek, Andrea Stier, Gerda DA 1.090 956 2.046 170,50
2 Heer, Lydia Langbein, Pornphan LSV 986 1.022 2.008 167,33
3  Burmester, Tanja Wiechmann, Tanja SGS 1.054 912 1.966 163,83
4  Nabel, Erika Ludwig, Bella VSH/LSV 948 1.016 1.964 163,67
5 Schmidt, Annegret Béhlen v., Wiebke PAN 833 946 1.779 148,25

Gruppe B DAMEN
1. 2.

Platz 1. Spielerin 2. Spielerin BSG Spielerin  Spielerin  Gesamt  Schnitt
1 Tischler, Edith Sievers, Karin COM/RGE 999 992 1.991 165,92
2 Klimm, Gerlinde Frercksen, Ute ELB 846 1.115 1.961 163,42
3  Schwarz, Inge Landmesser, Tanja oTT 992 947 1.939 161,58
4  Gllinitz, Silke Hoigt, Helga oTT 882 949 1.831 152,58
5  Schroder, Michaela Kellerhoff, Petra FW 955 856 1.811 150,92
6  Birgermeister, Helga Krambehr, Karin SVR 837 896 1.733 144,42
7  Jager, Andrea Brack-Friedrich, Roswitha STI 810 912 1.722 143,50
8  Przybysz, Marita Herber, Jutta DB 747 969 1.716 143,00
9  Martz, Hilke Loss, Gisela DA 771 819 1.590 132,50
10  Muinstermann, Angela Valinda, Ute ELB 719 694 1.413 117,75



